در قلم او، زبان
فارسی روانی، روشنی، صحت و دقت دیگری یافت. افشار حرمت دانش و

فرهنگ بود.
افشار “راهنمای کتاب” بود، “فرهنگ ایران زمین” بود. افشار، “جهان
نـــو” بـــود، ”آینــده” بــود. گریــزان از تاریکیهــا و دل نگــران

روشنائیها.
افشار، از روشندلان بود. افشار، از بیداریادان است.

۲۴ اسفند ۱۳۸۹ ـ ۱۵ مارس ۲۰۱۱

سیروس آریانپور ـ نعمت آزرم ـ تورج اتابکی ـ کامبیز اسلامی ـ آذر
اشرف ـ احمد اشرف ـ رضا براهنی ـ علی بنوعزیزی ـ سهراب بهداد ـ
شهرنوش پارسیپور ـ ناصر پاکدامن ـ ایرج پزشکزاد ـ محمد جلالی (م.
سحر) ـ علی اصغر حاج سیدجوادی ـ سروش حبیبی ـ نسیم خاکسار ـ هادی
خرسندی ـ اسماعیل خویی ـ مهدی دانشپژوه ـ جلیل دوستخواه ـ مجید

روشنگر ـ علی رهنما ـ بتول عزیزپور ـ آنا عنایت ـ محمود عنایت ـ
فرهنگ قاسمی ـ شهرام قنبری ـ کیان کاتوزیان (حاجسیدجوادی) ـ
داریوش کارگر ـ احمد کریمی حکاک ـ هوشنگ کشاورز صدر ـ جان گرنی ـ
مریم متین دفتری ـ هدایت متین دفتری ـ رضا مرزبان ـ باقر مؤمنی ـ

فرهاد نعمانی ـ مجید نفیسی ـ وحید نوشیروانی ـ محسن یلفانی.

تشعشـات اتمـی، زنـدگی مـردم و
نسلهای آینده

کامران صادقی
دوشنبه ۲۳ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۴ مارس ۲۰۱۱

اشاره جناب آقای نیکفر به فقدان حساسیت اپوزیسیون نسبت به مسئله،
در مجموع اشاره درستی است که می بایستی مورد توجه قرار گیرد. ولی
برای اینکه جانب حق را رها نکرده باشیم، باید یادآوری کنیم که در
همین اپوزیسیون هستند نیروهائی که از سالها پیش در این زمینه
حساسیت نشان داده و نسبت به خطرات استفاده از انرژی اتمی هشدار
داده اند.

آینده را به خطر می اندازد.
۴- ما مخالف دخالت و حمله نظامی احتمالی به ایران حتی در صورت
تایید سازمان ملل و سیاست بدیل سازی قدرت های بزرگ میباشیم و حق

مردم ایران میدانیم که سرنوشت خود را خود تعیین نماید.
تاریخ انتشار: ۲٣ اسفند ۱٣٨۹

حق مسلم ما آزادی است، نه اتم!
محمدرضا نیکفر

دوشنبه ۲۳ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۴ مارس ۲۰۱۱
اگر در ایران زمینلرزهای رخ دهد که به یکی از مرکزهای اتمی پیدا
یا پنهان در کشور آسیبی برساند همتراز با آنچه در فوکوشیما
(ژاپن) میبینیم، آیا شانسی برای مهار کردن خطر وجود دارد؟ کدام
تکنولوژی و کدام توانایی مدیریت میتواند ما را آسودهخاطر سازد؟
ً آیا میتوان از عاقبت بازی با اتم در ایران بازی قدرت است.